
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 025 DE 05 JANEIRO  DE 2017. 
 
 
     O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
  

R E S O L V E 
 

 

 

Designar a servidora ANDRÉA FERREIRA BRANCO DE CASTRO para 

exercer a Funções Gratificadas - FGNP de Supervisor de Programa de  Nutrição Escolar,  
com validade a contar de 01 de janeiro de 2017. 

 

 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 05 de janeiro de 2017. 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


